CARGO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

AUXILIAR DE CUIDADOR - PCD Suellen Rodrigues Santana Não compareceu -

CARGO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

CUIDADOR SOCIAL

Alex Gomes de Souza Não compareceu -

Jaqueline Diesel Freire Fernandes Indeferido Inscrição indeferida por não apresentação

completa da documentação exigida no Edital nº

02/2025;

Pontuação indevida por ensino superior sem

comprovação

Giovanna Raissa Bezerra Cordeiro Inscrita em mais de um cargo Manifestou interesse em outro cargo

Amanda da Veiga Martins Não compareceu -

Nicoly Rhayane Cunha Da Veiga Não compareceu -

CARGO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

MÃE SOCIAL Amanda da Veiga Martins Não compareceu -

Helen da Cruz Ricardo Não compareceu -

Thayssa Dias Cruz Indeferido Inscrição indeferida por não apresentação

completa da documentação exigida no Edital nº

02/2025

Pontuação indevida por tempo de serviço sem

comprovação

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PSS 002/2025 - TORNA PÚBLICA A RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM PARA FINS DE ANÁLISE DE TÍTULOS OU QUE TIVERAM

SUA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

A Secretaria Municipal de Assistência Social, por meio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 02/2025, nomeada
pelo Decreto nº 230/2025, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Edital de Abertura, especialmente nos itens 3.4, 3.5, 3.6, 3.8 e 7.9,
torna pública a relação de candidatos que não compareceram para fins de análise de títulos ou que tiveram sua inscrição indeferida, sendo
considerados eliminados do certame, nos termos do edital.

Nos termos do Edital:
Conforme o item 3.5, o candidato será eliminado do PSS se não apresentar os documentos exigidos e os títulos informados no ato da inscrição;
Conforme o item 3.6, não haverá segunda chamada para a apresentação de títulos ou documentos;
De acordo com o item 3.8, não haverá inclusão em final de lista de classificação;
Conforme o item 7.9, o candidato que não se apresentar na data da convocação será eliminado do processo seletivo simplificado.
Encaminha-se para ciência e providências administrativas. Coloco-me à disposição para eventuais esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

ALLANA RODRIGUES COSTA MARTINS
Secretária Municipal de Assistência Social - Interina
Decreto nº 248/2025

Publicado por:
Marcio Lucimar da Silva

Código Identificador:6D4713C3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 22/09/2025. Edição 3368
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

22/09/25, 15:45 Prefeitura Municipal de Antonina

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6D4713C3/c3ee38f39e541e0a2b4550a7305cbd11c3ee38f39e541e0a2b4550a7305cbd11 1/1